Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение
		дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «01» апреля 2021г.
	г. Дудинка
	№ 79

«О назначении ответственных по антикоррупционной работе»

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденные Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антикоррупционную комиссию в ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор»
Председатель комиссии-  Рубан Н.А. – директора ДЮЦТТ «Юниор»
Члены комиссии:
- Эралиев Т.Р. – зам директора по УВР ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор»
- Чалкин А.А. – методист ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор»
2. Утвердить Положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции в ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор».
3. Назначить Эралиева Т.Р. - зам директора по УВР ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» лицом, ответственным за ведение антикоррупционной работы в ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор». Обязать лицо, ответственное за ведение антикоррупционной работы в ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» организовать работу по:
- оформлению стенда, отражающего информацию о ведении антикоррупционной работы в ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор», -
4. Назначить Алмадакова Э.А. – педагога организатора ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» ответственным за:
- размещение локальных нормативных актов Центра в сфере антикоррупционной деятельности на официальном сайте Центра в сети Интернет;
5. Обязать работников ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» провести разъяснительные работы среди родителей обучающихся, общественности, всех учащихся по антикоррупционной тематике.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор»						Рубан Н.А.

С приказом ознакомлен: